Rapport d'activite 2022

+ prévisionnel 2023

ASA de Monsac

RESEAU DE MONSAC

Mairie 24440 MONSAC

Vous pouvez consulter les documents statutaires et les délibérations sous : https://adha24.com/documents/asa-de-monsac/
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Présentation du Réseau de :

RESEAU DE MONSAC

1990
24

Année de mise en service :

Nombre d'adhérents :

Volume d'eau :

Pompé : 0 ms3

Vendu : 69 048 m3

Rendement Hydraulique Primaire
(Vol vendu/Vol Pompé) :

- (yb

Consommation d'électricité

#Div/0! Kwh/m3 d'eau produit

Nombre souscriptions (usage agricole) : 51,75
Nombre souscriptions (usage domestique) 0
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80 000
60 000
40 000
20 000

0

Volume annuel vendu

IR N

|

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

2022

Rendement hydraulique Primaire

1,2

0,8

0,6

04

0,2

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

2022

Consommation d'électricité - Kwh / M® Pompé

A

2,5

1,5

2-—l/

i —————— e —

0,5

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

2022

Année 2022

ASA DE MONSAC Page 2 sur 7



CHARGES

Charges d'Investissement
Annuités d'emprunts

Renouvellement materiel
Amortissement d'investissement
Provision pour dépréciation

TOTAL :

Charges fixes de fonctionnement
Abonnement fournisseur d'électricité
Impots et taxes
Assurances
Entretien et Maintenance
Indemnités des Syndics
Frais administratifs et comptables

Frais de Gestion

Redevance de prélévement

JOTAL :
Charges variables

Electricité distribution
Electricité remplissage

Redevance Agence de I'Eau

JOTAL:
TOTAL DES CHARGES:

2021

Total Module
111,52 € 2,15 €
111,52 € 2,15 €
Total Module
2 479,00 € 47,90 €
96,00 € 1,86 €
1 310,00 € 25,31 €
1 544,00 € 29,84 €
2 294,00 € 4433 €
869,00 € 16,79 €
47,00 € 0,91 €
8 639,00 € 166,94 €
Total m3
4 050,00 € 0,116 €
656,00 € 0,019 €
4 706,00 € 0,135 €
13 456,52 €

2022
Total Module
Total Module
2 749,00 € 53,12 €
96,00 € 1,86 €
1 172,00 € 22,65 €
4 876,00 € 94,22 €
2 459,00 € 47,52 €
815,00 € 15,75 €
52,00 € 1,00 €
12 219,00 € 236,12 €
Total m3
8 176,00 € 0,118 €
345,00 € 0,005 €
8 521,00 € 0,123 €
20 740,00 €

Prévisionnel 2023

Total Module
Total Module
2 900,00 € 56,04 €
96,00 € 186 €
1341,00 € 2591 €
3 500,00 € 67,63 €
2 460,00 € 47,54 €
81500 € 1575 €
5500 € 1,06 €
11 167,00 € 215,79 €
Total m3
1564700 € 0227 €
15 647,00 € 0,227 €
26 814,00 €
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PRODUITS

1-/PRODUITS FIXES DE FONCTIONNEMENT

Abonnement usage agricole

Abonnement autres usages
TOTAL :

2-/PRODUITS CONSOMMATION

Consommation tarif 1
Consommation tarif 2
Dépassement

TOTAL:

3-/AUTRES PRODUITS
Subvention de fonctionnement
Participation sur investissement
Participations autres
Remboursement d'assurance
Remboursement fournisseur d'électricité

Remboursement TICFE

TOTAL:

TOTAL DES PRODUITS:
RESULTAT (Produits - Charges) :

2021

10 350,00 €

10 350,00 €

5 054,00 €

5 054,00 €

15 404,00 €

1947,48 €

2022

10 550,00 €

10 550,00 €

11 393,00 €

11 393,00 €

1293,00 €

1 293,00 €

23 236,00 €

2496,00 €
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Evolution du prix moyen d'achat du KW Evolution de la tarification

0,100€
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Evolution des charges fixes de fonctionnement
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TARIFICATIONS - Charges fixes

2022 Prévisionnel 2023
Total des charges d'imvestissement et d'emprunt
Total des charges de fonctionnement 12 219,00 € 11 167,00 €
Déduction, remboursements et autres recettes -1293,00 €
Total 10 926,00 € 11 167,00 €
211,13€ / Module 215,79€ . Module

Tarification Abonnement

Abonnement irrigation 51,75 X 200,00 € 10 350,00 €
Abonnement Usage X
Domestique
Abonnement Protection X
Incendie
X
Total : 10 350,00 €

200,00 € / Module

Equilibre budgetaire : -576,00 €
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TARIFICATIONS - Charges variables

Total des charges variables

2022

8 521,00 €

Total 8 521,00 €

0,1234€ [ m3

Tarification vente d'eau

Consommation
Consommation
Dépassement

Total :

Equilibre budgetaire :

69048 X 0,165€ 11 392,92 €
X
X

11 392,92 €

0,1650€ [/ m3

287192 €

Prévisionnel 2023

15 647,00 €

15 647,00 €

02268 € /m?3
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